
n 
LA PLATA, “ 

i 

P 

Fa Período 2016 

*/1 Registro de Decretos 

olio N* 01926 

VISTO la nota cursada por la DIRECCION DE ESCUELA TALLER; y 

CONSIDERANDO: 

Que solicita la designación de personas para el dictado de Talleres en 

la Escuela Taller de Arte Municipal. 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1?: Desígnase a partir del 1 Octubre de 2016 y hasta el 31 de diciembre del 

mismo año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada 

caso se indican, en la Escuela Taller de Arte Municipal de la DIRECCIÓN ESCUELA TALLER 

dependiente de la Dirección General de Cultura y Educación de la Secretaría de Cultura, a 

las personas que a continuación se mencionan: 

APELLIDO Y NOMBRE TALLER | 

SEMANALES 

HS. CAT. DNI 

ALBERTO FORNER, CARLOS FEDERICO GUITARRA 22.029.878 

ALONSO, SERGIO MAGIA 14.464.555 

ALVAREZ, ESTHER MARIA DANZAS TRADICIONALES 17.710.625 

ANDINO, MARIA VICTORIA FOTOGRAFIA 27.099.963 | 

ANDRADE IGLESIAS, ALINA INES TELAR 21.142.952 

APEZTEGUIA, JORGE VICTOR CANTO POPULAR 7.780.379 

ARAMBURU, MARIA TERESA RITMOS AFRO 16.761.119 

ARIAS, SILVINA NATALIA LOCUCION I 25.160.614 

ARTIGAS, MARIA ITATI TANGO 36.332.253 

BAIGORRIA, ADRIANA GABRIELA ADMINISTRATIVO 16.260.434 

BAIGORRIA GALANTE, MANUELA PORTUGUES 18.899.011 

| BARBALARGA, SILVINA PAULA COMEDIA MUSICAL 23.104.535 

BARIGGI, FRANCISCO MIGUEL PRODUCCION DE RADIO 25.690.753 

BARAKDJIAN, SOFIA ARABE 37.680.452 

BASILE, MARIA VICTORIA 
GUION CINEMATOGRAFICO Y 
CINE 

30.575.437 

BENASSI, ANDREA TANGO 26.851.486 

BISOFFI, MARCELA FABIANA LITERATURA 20.012.937 

BOLIVAR, LUIS OMAR GUITARRA 13.713.226 

BORAGINA, CRISTIAN CANTO POPULAR 18.364.015 

BOTAZZI, FEDRA LUJAN FOTOGRAFIA 26.428.719 

BUSTERO, GRACIELA BEATRIZ INGLES DE NIÑOS 16.179.456 

CABRERA, EZEQUIEL TOMAS TANGO 36.995.201 

CAJADE, ALEJANDRA BEATRIZ ALEMAN 14.275.970 

CALAMITA, IVANA DIBULO Y PINTURA 27.678.418 
CARABALLO, DANIEL RITMO AFROLATINO 26.601.143 

001652 



CARDINI, JAVIER ALEJANDRO TEATRO ADULTOS 22.765.372 

CAREGNATO, GABRIELA PINTURA 26.796.311 

CARNAVALE, ANAHI TEATRO 26.601.320 

CASETTI, LUCIANO FEDERICO ARMONICA 29.227.222 

CASTAÑEDA, PAULA LOCUCION I Y II 23.343.302 

COLARES, MAURO ADRIAN ADMINISTRATIVO 33.006.138 

CORNICELLO, SERGIO GUITARRA 27.328.306 

COSENZA, JULIO CONFECCION DE CALZADO 20.025.807 

CUSCINA, JORGELINA ANAHI PIANO 20.518.823 

CHLOPECKI, FEDERICO CORO 34.253.144 

DE BERNARDI, LETICIA PAULA TECNICA DE LA VOZ 23.817.011 

DE LA CANAL, MARIA ISABEL YOGA 12.666.006 

DE LUCCA, GISELA MARILU MAQUILLAJE 30.822.884 

DE SQUZA, MARTIN FERNANDO NARRATIVA Y POESIA 18.363.328 

DI VIRGILIO, EMANUEL GUITARRA ELECTRICA 27.058.616 

EIROA MORENO, MONICA SALOME TEATRO 25.887.440 

ESPEJO, GISELA GUION DE CINE 30.828.960 

FABER, GERMAN VIOLONCELLO 32.869.161 

FABIANI RIOS, MARIA DE LOS ANGELES ITALIANO 27.408.705 

FILIPPETTI, LUCAS DANIEL INGLES 30.928.387 

FORMIGO, ALDANA CONTEMPORANEA 34.376.948 

FRANCO, MANUEL KIZOMBA 24.499.342 

FRANCHI FERNANDEZ, NATALIA ITALIANO L, II, IIL, IV 27.236.351 

GARNICA, AGUSTINA MARROQUINERIA 22.697.276 

GARRITANO, RAFAEL GUITARRA 31.616.953 

GAUNA, LEONARDO FOTOGRAFIA DIGITAL 25.223.240 

GODINHO SERRANO, SUZANA KIZOMBA 94.580.668 

GOMEZ, ESTEBAN SALVADOR VIOLIN 29.083.788 

| GOMEZ, PAULA DISEÑO DE INDUMENTARIA 27.200.805 

GUIDI, ERICA ALEMAN 30.281.478 

HAGELE, ANDRES FRANCISCO FOTOGRAFIA 23.481.764 

INDURAIN, PEDRO SEBASTIAN PIANO 29.651.517 

IRIGOYEN, JUAN ESTEBAN DANZAS CLASICAS 27.821.832 

IRIGOYEN, MARIANO ESTEBAN BATERIA 22:349:033 

JAUREGUIL, JORGE EDUARDO SALSA 23.916.948 

KIZ, MARISA BEATRIZ ADMINISTRATIVA 26.145.186 

LAPLACE YAMILA CECILIA ZUMBA 30.958.155 

LENCINA, ALEJANDRO DANZAS CARIBEÑAS 30.088.779 

LENCINA, ROCIO JANET BACHATA 35.172.907 

LO CASTRO, GRACIELA ESTHER FRANCES 14.770.391 

LUCCHESI, ADRIANA CANTO 13.604.490 

MACHADO, RODRIGO INGLES 32.609.909 

MAGNIN, SARA FLAVIANA ORGANO 20.042.716 

MAGRINELLI, LUDMILA ANABEL SALSA 34.401.648 

MARCOVAL, SILVINA PATRICIA TEATRO 27.314.789 

MARTIN, LUCIANA HIP HOP 28.060.746 
MARTIN, PABLO ORGANO 27.255.530 

MATORRA, HERNAN HORACIO TEATRO 24.630.156 

MAZARIEGO, JOSE MANUEL TANGO 28.840.346 

MAZZEI, RICARDO BATERIA 10.705.696 

MENDEZ, CRISTIAN TANGO 25.114.976 

MENDEZ, DANIEL ALEJANDRO TANGO 21.974.773 

MICHELETTI, VALERIA ARABE 26.606.363 

MOLINA, MARIANA DISEÑO DE INDUMENTARIA 29.444.049 

MOLLE, STELLA MARIS ARABE 16.827.262 

MORALES CARRIZO, LUCIA DANZA JAZZ 35.887.838 

| MOREYRA, CARLOS ARTE Y CIENCIA 6.189.842 



Muntepalidad de La Vlata 

Período 2016 

Registro de Decretos 

Folio N* 01927 

MUÑOZ, GISELLA YAMILA VITROFUSION 25.952.905 

ORTIGOSA, ROCIO GUADALUPE DANZAS CLASICAS 33.003.290 

OUTON, CARLOS CERAMICA 13.574.729 

PAINCEIRA ETCHART, JUAN PABLO DISEÑO DE INTERIORES 26.995.161 

PARISI, ANDREA DANZA SHOW 23.322.215 

PARODI, JUAN PABLO TEATRO 27.099.696 

PASQUALE, FEDERICO MARTIN INGLES 31.563.495 

PAUNERO, MARIA ELENA CERAMICA ADULTOS 6.387.137 

PEREYRA, GRACIELA ELBA PIANO 21.431.488 

POTREBA, SERHII CHELO 93.714.936 

QUATTRINI, FABIANA LILIANA DANZAS ARABES 17.419.718 

RAFFETO, PABLO DIBUJO 28.867.946 

RIBAS COSTA, FABIANE PORTUGUES 18.831.027 

ROCHA, JUAN MANUEL PIANO 32.844.078 

RODRIGUEZ, AYELIN VIOLIN 33.151.070 

SAMUDIO LEDESMA, CARINA ADMINISTRATIBA 92.669.000 

SANCHEZ FEBLE, ANALIA -| FLAMENCO ESPAÑOL 23.485.175 

SARAVIA, MARIELA DANZAS ARABES 25.606.450 

SILVA, JOAQUIN AUGUSTO DIBUJO Y PINTURA 29.587.160 

SORIA, ALEXIS NICOLAS MURGA 33.713.026 

SOSA, ALUHE TEATRO 33.408.823 

STACKEWIEZ, MARIA ANÑA PIANO 25.145.003 

STANGE, BRUNO JAVIER GUITARRA 31.332.735 

SUPEÑA, EDITH ETHEL VITROFUSION 24 12.726.453 

SUAREZ, JORGE ALBERTO FOLKLORE 5 4.646.257 

SUAREZ, LISANDRO LUIS BAJO ELECTRICO 5 35.180.634 

TOLOMEO, SIMONE GIOVANNI BATTISTA BANDONEON 3 94.576.545 

ULLMAN, ELSA AURORA ARTE Y CIENCIA 28 14.576.293 

URQUIZA, EDUARDO ENRIQUE DISEÑO DE INDUMENTARIA =5 23.898.339 

VALLA, YAMILA CRUZ CONTEMPORANEAS I Y II 8 26.189.200 

VENEZIA, LEONARDO NARRATIVA 8 31.820.807 

VERON, LAURA ROMINA DIBUJO 13 27.083.805 

VILLAVERDE, MAGDALENA LETRAS 5 30.361.522 

ZAPIOLA, RICARDO JAVIER PIANO 16 27.314.638 

ZELUBOWSKI, ADOLFO JUAN TROMPETA 5 16.761.593 

ZILIO, DIANA STELLA PINTURA COUNTRY 18 10.579.351 

ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por la Señora Jefe de Gabinete.- 

ARTICULO 3*%: Regístrese; comuníquese; publíquese. Archívese.- 

"u 
Dr. JULIO CESA 

Intenden: 
Municipalidad de 

/| 

E7 

001652 


